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استاندار گیلان: 

فرصت حضور همه  صادرکنندگان کشور 
در سرای تجاری ایرانیان فراهم است

گیلان امروز- دکتر نجفی در جمع تجار آستاراخان که در 
آن هریک از تجار به بیان پیشنهادات و مسائل خود در خصوص 
راهکارهای توسعه صادرات پرداختند به بهره برداری از سرای 
تجاری در پاییز اشاره کرد و گفت‌: در این سرای تجاری که 
توسط اتاق بازرگانی گیلان ساخته شده است فرصتی فراهم 
شده تا همه استانها از این قابلیت برای توسعه صادرات بهره 

ببرند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ دکتر نجفی 
با بیان اینکه دیدگاه گیلان به سرای تجاری ایرانیان ملی است 
گفت‌: در این مرکز به عنوان واحد پشتیبان تجارت با روسیه  

میز استانها مستقر خواهد شد.
وی افزود‌: هرکدام از استان‌های کشور دارای توانمندی های 
مختلف هستند و این توانمندی ها می تواند در خدمت منافع 

اقتصادی کشور در سرای تجاری تجمیع شود.
دکتر نجفی به همکاری وزارت خارجه و کشور برای بهره مندی 
از قابلیتهای استانها اشاره کرد و گفت : در دو سال گذشته 
شده  ایجاد  مرزی  استانهای  شدن  فعال  برای  مناسبی  بستر 
است . استاندار گیلان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره  
به اهتمام دولت در تحقق اقتصاد مقاومتی گفت امسال بهترین 

شرایط برای رفع  بسیاری از موانع صادراتی است .
و  تجار  کشورها  بین  روابط  تقویت  برای  گفت‌:  نجفی  دکتر 
بازرگانان نقش ماندگار تری دارند و صادر کنندگان می توانند 

از شرایط امسال و دستاوردهای برجام استفاده کنند.

فرماندار رشت:
خبرنگاران با نقش تذکری سازنده‌ 

مسئولین را راهنمایی می‌کنند
گیلان امروز- فرماندار شهرستان رشت گفت: خبرنگاران و 
اصحاب رسانه با نقش تذکری سازنده‌ای که دارند، مسئولین 

را راهنمایی و هدایت می‌کنند.
فرماندار شهرستان  مهدوی،  ایسنا، سیدعیسی  گزارش  به 
پیاده روی اصحاب رسانه که در رشت  رشت در همایش 
روز  رسیدن  فرا  مناسبت  به  تبریک  ضمن  شد،  برگزار 
و  شور  رسانه  اصحاب  و  خبرنگاران  کرد:  اظهار  خبرنگار، 
نشاط خاصی به جامعه می‌دهند و با نقش تذکری سازنده‌ای 

که دارند، مسئولین را راهنمایی و هدایت می‌کنند.
وی با بیان اینکه خبرنگاران با قلم خود زمینه روشنگری 
راستای  در  باید  افزود:  می‌کنند،  فراهم  را  مختلف  اقشار 
حفظ و ارتقای جایگاه خبرنگاران قدم برداریم و مشکلات 
صنفی این قشر را بر طرف نماییم. فرماندار رشت گفت: همه 
تلاش‌های رسانه‌ها در راستای رشد و پیشرفت شهرستان 
است و اگر رسانه‌ها انتقادی می‌کنند انتقاد سازنده است و 
همیشه شاهد اطلاع‌رسانی خوبی از سوی رسانه‌ها بوده‌ایم.

پایان مرداد ماه، آخرین مهلت دریافت مجوز 
فعالیت خرده فروشی سیگار و مواد دخانی

گیلان امروز- واحدهای صنفی فروشنده دخانیات، تا پایان 
مرداد ماه فرصت دارند با ثبت درخواست مجوز خرده فروشی 
محصولات دخانی در سامانه ایرانیان اصناف برای اخذ مجوز 

فعالیت خود اقدام کنند.
و  معدن  صنعت،  سازمان  تجارت  توسعه  و  بازرگانی  معاون 
تجارت استان گیلان با بیان این خبر گفت: براساس اعلام مرکز 
امور برنامه ریزی و نظارت بر دخانیات کشور تمامی واحدهای 
صنفی فروشنده دخانیات می بایست تا پایان مرداد ماه برای 

اخذ مجوز فعالیت خرده فروشی اقدام کنند.
مجید زیرک تصریح کرد: تمامی خرده فروشان کالاهای دخانی 
می بایست تا پایان مرداد ماه با ثبت درخواست مجوز خرده 
فروشی محصولات دخانی در سامانه ایرانیان اصناف و مراجعه 
به اتحادیه های موضوع فعالیت خود و یا اتاق اصناف شهرستان 
محل کسب خود، نسبت به دریافت مجوز خرده فروشی کالای 

دخانی اقدام نمایند.
وی افزود: پس از پایان مهلتِ قانونیِ اجرای این طرح، علاوه 
به  دخانی  کالای  عرضه  برای  فروشان  عمده  خودداری  بر 
دخانی  کالاهای  عرضه  و  فروش  مجوز،  فاقد  فروشان  خرده 
بدون مجوز، مشمول قانون کالای قاچاق می شود و با عرضه 

کنندگان و فروشندگان برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

پیام تبریک رییس سازمان نظام مهندسی 
ساختمان گیلان به فعالان عرصه رسانه

ساختمان  مهندسی  نظام  سازمان  رییس  امروز-  گیلان 
گیلان طی پیامی روز خبرنگار را تبریک گفت.

در پیام عبدالرضا قاسمیان لنگرودی آمده است: 
به نام خدا

به   خبرنگاری حرفه ی  هنر و عشق است و خبرنگاران 
اند. دلسوزی  و  مسئولیت  تعهد،   ، امانت  تجسم  راستی 

هنرمندانی که وجدان بیدار جهان و تصویرگر زمان خویش 
هستند ، زیرا همواره در ارتباطی دو سویه و عمیق با اجتماع  
زندگی می کنند و نمایانگر  فکر و فرهنگ  آن جامعه اند که 
توسعه و تحولش مرهون تلاش های شبانه روزی آن هاست.
روشنگری  توانایی  با  رسانه  اصحاب  و   خبرنگاران  جامعه 
خود می توانند با  هدایت افکار عمومی نقشی مهم در ایجاد 
راه پیشرفت  و  ایفا کرده  ارتباط میان سازمان ها و مردم 
در  خبرنگاران  صادقانه  تلاش  و  کنند  هموارتر  را  جامعه 
گوناگون، جهت   رویدادهای   و  ها  فعالیت  پوشش خبری 
ارتقاء سطح آگاهی اقشار مختلف جامعه مصداق بارز خدمت 

ارزشمند می باشد و همواره شایسته توجه و تقدیر است.
هفدهم مرداد، روز خبرنگار را به شما که دلسوزان جسور 
برای  و  نموده  عرض  تبریک  هستید  رسانی  اطلاع  عرصه 
و  موفقیت  آرزوی  منان  خداوند  درگاه  از  شما   تمامی 

سلامتی می نمایم.
عبدالرضا قاسمیان لنگرودی

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان گیلان

خبر
تقدیر شهردار رشت از مردم و مسوولین:

اراده یک ملت، تصویرگر
 آینده آن ملت خواهد بود

گیلان امـروز- دکتـر ثابت قدم شـهردار رشـت با 
انتشـار بیانیه ای از همه کسـانی که در مسیر توسعه 
گام بـر مـی دارنـد اعـم از حضـرت آیـت الله قربان‌ى، 
اسـتاندار فرهیخته اسـتان، نماینـدگان محترم مردم 
اسـتان و شـهر رشـت در مجلـس شـوراى اسالمى 
و تمامـى مدیـران نهادهـاى حاکمیتـى، انقلابـی و 
اجرایـى اسـتان و همچنیـن شـورای اسالمی شـهر 

رشـت و مـردم تشـکر و قدردانـی کرد.
متن بیانیه به شرح ذیل است:

بنام الله پاسدار حرمت خون شهیدان
اراده یـک ملـت، تصویرگـر آینـده آن ملـت خواهـد 
بـود‌. امـروزه جامعه مـا به برکت نظـام مقدس دینى 
و بـا هدایـت و پیـش بـرى داهیانـه رهبـر فرزانـه 
انقالب ، اراده تحـول بـزرگ تاریخـى را پیـش رو 
دارد . شـهر بـاران هـاى نقره اى، شـهرى که عالمان 
فرهیختـه، شـهیدان و فرزانـگان بزرگـى را در دامن 
خـود پرورانـده ، در مسـیر همان اراده تحـول بزرگ 
تاریخـى جامعـه ایرانى گام هاى رو به جلو و توسـعه 
مدارانـه را بـر مـی دارد .بـى تردیـد ایـن گام هـا به 
مقصـد نمـی رسـند مگر بـه همدلـى و هـم زبانى .

از همیـن رو اسـت که از ابتداى سـال ۱۳۹۴ نقشـه 
راه ایـن تحـول و توسـعه ترسـیم گردیـده و در ایـن 
مسـیر رو بـه جلـو ،گام بـر مـی داریـم. همـگان در 
ایـن اتفـاق بـزرگ تاریخـى بـراى شـهرمان نقـش 
و  سـختى  کـه  صبـور  مـردم  شـما   : انـد  داشـته 
صعوبـت راه را تحمـل مـی نماییـد ، بزرگان اسـتان 
حضـرت آیـت ا..قربانى ، اسـتاندار فرهیخته اسـتان، 
نماینـدگان محتـرم مـردم اسـتان و شـهر رشـت در 
مجلس شـوراى اسالمى و تمامى مدیـران نهادهاى 
حاکمیتـى ، انقلابی و  اجرایى اسـتان که گام به گام 
دسـت مـا را گرفتنـد و مـورد حمایـت و تفقـد خود 

اند. قـرار داده 
بـى تردیـد یکـی از مشـارکت کننـدگان اصلـی در 
ایـن مسـیر پر فـراز و نشـیب ، نهاد مردمی شـوراى 
اسالمى شـهر اسـت کـه بـه واسـطه روح حاکـم 
غیردولتـی بـه عنـوان پارلمـان شـهرى بـه واسـطه 
انتخـاب شـما مـردم عزیـز ، مسـول حوزه سیاسـت 
گـذارى و نظـارت می باشـد. علاوه بـر آن گروههاى 
اجتماعـى و رویکردهـای سیاسـی فـارغ از مواضـع 
شـان ، بـر حـول محـور توسـعه شـهر مـا را یـارى 

. اند  نمـوده 
در روزهـاى اخیـر نیـز ایـن همدلـى و هـم زبانى بر 
محـور توسـعه شـهر، آوازى بلندتـر بـه خـود گرفته 
اسـت بـه طوریکـه چشـم انـداز آینـده ایـن شـهر 
بـا سـعى و تالش ، تعامـل ، همگرایـى و همدلـى، 
روشـنتر خواهـد بـود. امیـد اسـت بـا اسـتعانت از  
خـدای متعـال و یـاری شـما عزیـزان ، بـا هـم بـه 
سـوى آینده ای بهتر و درخشـانتر در مسـیر توسـعه 

گام بـر داریـم .
اینجانـب بـه عنـوان شـهردار رشـت بـه نمایندگـى 
از سـوى پرسـنل زحمتکـش شـهردارى ، سـپاس 
و قدردانـى خـود را از همـه کسـانى کـه در مسـیر 
تحول شـهر مـا را حمایـت و هدایـت می‌کنند اعلام 

می‌کنـم‌.
قطعـا فرآیند توسـعه با تغییر و اصلاحـات امکانپذیر 
خواهد بود ، همانگونه که در کلام الهی اشـاره شـده 
اسـت : ” ان الله لایغیـر مـا بقـوم حتـى یغیـرو مـا 
بانفسـهم “ )خداونـد سرنوشـت هیچ قـوم و ملتى را 
دگرگـون نخواهـد کـرد ، تـا زمانی که خـود آن قوم 

حالشـان را تغییـر دهند(
ان شـاالله بـا اقـدام و عمل بتوانیم در این مسـیر گام 
موثـری در پایـداری نظام جمهوری اسالمی داشـته 

باشیم.

آغاز اقدامات عملی برای ساماندهی 
رودخانه‌های زرجوب و گوهررود

رودخانـه  سـاماندهی  نشسـت  امـروز-  گیالن 
هـای زرجـوب و گوهـررود بـا حضـور نماینـدگان 
معـاون  نـوروزی  مجیـد  مولدینـگ،  شـرکت 
شهرسـازی و معمـاری و متیـن عاشـوری مدیر دفتر 
سـرمایه‌گذاری شـهرداری رشت سـیزدهم مردادماه 

در دفتـر شـهرداری رشـت برگـزار شـد.
معمـاری  و  شهرسـازی  معـاون  نشسـت  ایـن  در 
حرایـم  شهرسـازی  ضوابـط  دربـاره  اطلاعاتـی 
تصفیـه  خصـوص  در  جهانگیـری  و  رودخانه‌هـا 
و  زرجـوب  رودخانه‌هـای  بـه  ورودی  فاضلاب‌هـای 

پرداختنـد. خـود  نظـرات  ارائـه  بـه  گوهـررود 
سـرمایه‌گذاری  دفتـر  مدیـر  عاشـوری  همچنیـن 
شـهرداری رشـت هـم در ایـن نشسـت گفـت: رفـع 
آلایندگی‌هـای رودخانـه هـا و آزادسـازی حرائـم از 

اسـت. رشـت  شـهرداری  اولویت‌هـای 
عاشـوری همچنیـن اطلاعاتـی را در زمینـه نحـوه 
اختیـار  در  سـرمایه‌گذاری  حجـم  و  مشـارکت 

داد. قـرار  شـرکت  نماینـدگان 
بـه گـزارش پرتـال دفتـر سـرمایه گـذاری رشـت،  
بـرای  را  خـود  آمادگـی  مولدینـگ  شـرکت 
سـرمایه‌گذاری در پـروژه مذکـور اعالم کـرد و در 
پایـان تفاهـم نامـه‌ای در زمینـه تبـادل اطلاعـات 
سـاماندهی  پـروژه  خصـوص  در  تصمیم‌گیـری  و 
رودخانه‌هـای زرجـوب و گوهـررود میان شـهرداری 

امضـا شـد. رشـت و شـرکت مولدینـگ 

گیالن امـروز- با مشـارکت مدیریـت ارتباطـات و امور بین الملل شـهرداری رشـت و 
برنامـه رادیویـی مـوج جوونی رادیو جوان با اسـتقابل پر شـور مسـافران و شـهروندان در 

بافـت فرهنگـی  تاریخی مرکزی شـهر رشـت برگزار شـد‌. 
بـه گـزارش واحـد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شـهرداری رشـت ، این برنامه 
شـاد و مفـرح  باحضـور دکتـر سـید محمدعلی ثابت قدم شـهردار رشـت، علـوی رئیس 
کمیسـیون برنامـه ، بودجـه و حقوقی شـورای اسلامی،  فاطمه قدیمـی مدیرارتباطات و 

امـور بین الملل شـهرداری و سـایر مدیران شـهری و اسـتانی به اجـرا درآمد.
دکتـر سـید محمدعلـی ثابـت قدم بـا اشـاره همـکاری و همراهی اعضای شـورای شـهر 
وشـهروندان فهیم شـهر رشـت با مدیریت شـهری اظهار داشـت: تبدیل شـهر رشـت از 

مسـیر گذرگاهـی به ایسـتگاه گردشـگری از اهـداف بازآفرینی اسـت.
وی افزود: توسـعه فضای شـهری در حوزه کالبدی و امور نرم افزاری میسـر نخواهد شـد 
مگـر باهمراهـی و مشـارکت مردم. بازاریان و اعضای شـورای شـهر و همـکاران مجموعه 
مدیریت شـهری که خوشـبختانه شـهر رشـت در مسـیر توسـعه و بازآفرینی خود با این 

همکاری ومشـارکت همراه بوده اسـت.
شـهردار رشـت بااشـاره بـه اینکـه پیـاده راه فرهنگی رشـت طولانـی ترین مسـیر پیاده 
راهـی در کـره خاکـی اسـت تصریـح کرد: بـا مشـارکت شـهروندان ظرف مدت ۴ سـال 

شـاهد  توسـعه پیـاده راه از طـرف شـرق وغـرب  مسـیر پیـاده راه خواهیـم بود.
وی در ادامـه تبدیـل شـهر رشـت از مسـیر گذرگاهـی بـه ایسـتگاه گردشـگری دائمـی 
رایکـی از اهـداف مهـم پـروژه بازآفرینی دانسـت و افزود: اجـرای پروژه بازآفرینـی با نگاه 

گردشـگری و اقتصـاد مبتنـی بـر کشـاورزی ادامه خواهد داشـت.
شـهردار رشـت برگـزاری جشـنواره جوکـول را زایـده نـگاه گردشـگری و فعـال کـردن 
اقتصـاد مبتنـی بر کشـاورزی برشـمرد وگفت:  بـا برپایی اینگونه جشـنواره ها به اشـاعه 
فرهنـگ بـرون گـرای گیلانـی مبتنـی بـر کشـاورزی و اقتصـاد گردشـگری درون زای 
کشـاورزی بـا تکیـه بر تـوان روسـتاییان به ویژه بانـوان روسـتایی و فعالیـن زمینه تولید 
محصولات اولیه کشـاورزی هسـتند به نقطه اقتصادی مطلوب و برداشـت های فرهنگی 

با رجـوع گردشـگران خواهیـم پرداخت.
دکتـر ثابـت قـدم بـا اشـاره بـه اینکـه شـهر رشـت پیـر ترین شـهر کشـور اسـت گفت: 
مجموعـه مدیریت شـهری بااسـتفاده از  تـوان نخبگان در زمینه های مختلف در توسـعه 

و بازآفرینـی شـهر گام برمیدارد.

برگزاری بیش از۴۰ جشنواره در ایام مختلف سال
فاطمـه قدیمـی حرفـه بـا اشـاره  به پیشـینه برگـزاری جشـنواره جوکول اظهار داشـت: 
مـدت ۴ سـال اسـت کـه جشـنواره جوکـول بـه همـت هنرمنـدان فرهیختـه گیلانی به 
صورت سـنتی برگزار می‌شـود اما‌ امسـال برای اولین سـال شـاهد برپایی این جشـنواره 
بـه طـور رسـمی در راسـتای برندسـازی شـهر رشـت بـه عنـوان شـهر جشـنواره ها می 

باشیم.
مدیـر ارتباطـات و امـور بین الملل شـهرداری رشـت از برگزاری ۴۰ جشـنواره در فصول 
مختلـف سـال خبـر داد و گفـت:  شـهر رشـت بـه عنوان شـهر خلاق خوراک شناسـی 
در یونسـکو بـه ثبـت رسـیده اسـت واین جـز با اسـتفاده   از داشـته ها و پتانسـیل های 

اسـتان گیلان میسـر نمی شـد.
وی در ادامـه رشـت را شـهر جشـنواره ها، فرهنگ شـهر و شـهر اولین ها خوانـد واظهار 
داشـت: از آن جایـی که سـال گذشـته شـهر رشـت بـه عنوان تنها شـهر خلاق خوراک 
شناسـی ایـران در یونسـکو بـه ثبت رسـیده اسـت بنابرایـن در ایـن راسـتا در صددیم با 
برگـزاری جشـنواره هـای مرتبـط در ایـام مختلف سـال در شـهر رشـت ، ضمـن حضور 
گردشـگر در شـهر و کمـک بـه برند سـازی شـهری با ایجـاد انگیـزه در فعالیـن محلی ، 

اعتمـاد سـازی را بـه بهتریـن نحو ایجـاد کنیم.
وی با اشـاره به شـعار جشـنواره )می رشـت ، امی رشـت و شـیمی رشـت( تصربح کرد : 
با این شـعار  سـعی برآن اسـت تاعلاوه بر ایجاد علاقه همگانی به شـهر رشـت  هرزمان 
که گردشـگر به مرکز اسـتان ورود می کند شـاهد برگزاری یک جشـنواره در این شـهر 

. باشد 
افزایش بودجه ۳۰۰ درصدی شـهر رشـت طی سـه سـال اخیر رئیس کمیسـیون برنامه 
و بودجـه شـورای اسلامی شـهر رشـت در خصـوص برگـزاری جشـنواره هـای مختلـف 
گفـت :  امسـال بـرای نخسـتین بار بـا برگزاری جشـنواره ها شـاهد معرفی داشـته های 

فرهنگی اسـتان هستیم. 
سـید امیـر حسـین علـوی بـا اشـاره بـه ثبـت شـهر رشـت در شـبکه شـهرهای خلاق 
یونسـکو تصریـح کـرد: امیداسـت در سـالهای آتـی شـاهد برگـزاری ابـن جشـنوارها بـا 

محوریـت خـوراک شناسـی در رشـت باشـیم.
وی در ادامـه افـزود: ضـرورت تامیـن منابـع مالـی ، برگزاری ایـن برنامه ها در رشـت به 
بهتریـن شـکل در حـال رقم خوردن اسـت به گونـه ای که امروز تقریبـا در بخش بودجه 

شـهر رشـت با رشـد ۳۰۰درصدی طی سـه سـال شـاهد تامین منابع می باشـیم .
در ادامـه ایـن برنامه ضمن اهـداء تقدیرنامه به دونفر از ورزشـکاران پارالمپیکی دررشـته 
والیبـال نشسـته از تعـدادی از هنـر منـدان پیشکسـوت اسـتان در زمینه هـای مختلف 

هنری تقدیر شـد.

رسولی‌: بلندترین پیاده راه جهان در رشت  ساخته می‌شود 

دومیـن روز از اجـرای برنامـه زنـده مـوج جوونـی رادیـو جـوان بـا مشـارکت مدیریـت 
ارتباطـات و امـور بیـن الملـل شـهرداری رشـت و دسـت انـدرکاران برنامه مـوج جوونی 
رادیـو جـوان باحضـور دکتـر سـید محمدعلـی ثابـت قدم شـهردار رشـت، رضا رسـولی 
رئیـس کمیسـیون حمـل و نقـل و ترافیـک شـورای شـهر رشـت ، غلامعلـی جعفـرزاده 
نماینـده مردم رشـت، سـید عیسـی مهـدوی فرماندار شهرسـتان رشـت ، فاطمه قدیمی 
مدیـر ارتباطـات و امـور بیـن الملـل شـهرداری، و سـایر مدیران شـهری و اسـتانی عصر 
روز جمعـه ۱۵ مـرداد بـا حضور پر شـور شـهروندان و گردشـگران در پیـاده راه فرهنگی 

شـهر رشـت اجرا شـد. 
بـه گـزارش واحـد خبـر مدیریـت ارتباطـات و امـور بیـن الملـل شـهرداری رشـت، رضا 
رسـولی در ایـن مراسـم بـا بیان اینکه  توسـعه پیـاده روی بـه عنوان انسـانی ترین روش 
در حـوزه ترافیکـی در دسـتور کار برنامه های حمل و نقلی شـهر رشـت قـرار دارد اظهار 

داشـت :توسـعه پیـاده روهـا از زیر سـاختهای ترافیکی محسـوب می شـود.
رییـس کمیسـیون حمـل و نقـل و ترافیک شـورای اسلامی رشـت گفـت: ایجـاد بافت 
پیـاده در رشـت بـا هدف حفـظ هویت تاریخی رشـت یک زیر سـاخت ترافیکی اسـت و 
اگـر در سـال گذشـته بـه رشـت آمـده بودید همیـن مکان پـر از دود و شـلوغی بـود اما 

امـروز بـا ایجـاد ایـن پیـاده راه فرهنگـی آرامش خاصی بـر ان حکم فرماسـت.
رسـولی بـا بیان اینکـه پیاده راه ها مکانی مناسـب برای تعاملات انسـانی هسـتند افزود: 
در بخـش توسـعه حمـل و نقـل همگانـی با توجـه به محدودیتهای عرض شـبکه رشـت 

بـا یـک اهتمام جـدی برای ایـن امـر برنامه ریزی می شـود.
وی از صبـر و تلاش و همراهـی شـهروندان در انجـام پـروژه هـای ترافیکـی تشـکر و 
قدردانـی کـرد تصریـح کـرد: انشـاالله در آینده نزدیـک بلند ترین پیـاده راه جهـان را در 
شـهر رشـت مشـاهده می کنیم. رسـولی تصریح کرد: ایجاد این پیاده راه شـرق و غرب 
رشـت را بـا حفـظ سـابقه و هویـت تاریخـی رشـت بـه هم اتصـال مـی دهـد و کارهای 
اجرایـی ایـن امـر بـا توسـعه حـرم مطهـر خواهر امام شـروع شـده اسـت و به امیـد خدا 
بـا اهتمامـی که همه مسـئولان اسـتان و رشـت دارند سـعی می کنیـم این پـروژه را در 

فازهـای مختلـف طی دو سـال آینـده اجرایـی کنیم.
رئیس کمیسـیون حمل و نقل و ترافیک شـورای اسلامی رشـت با بیان اینکه در حوزه 
های فرهنگی برنامه های متنوع برای اقشـار و سـنین مختلف در دسـتور کار شـهرداری 
و شـورا قـرار دارد خاطرنشـان کـرد: نـگاه مـا به شناسـاندن زیبایی های شـهر رشـت به 
سـایر اسـتانهای کشـور و دنیا اسـت. وی تاکید کرد: به دنبال این هسـتیم که رشـت را 
بـه عنـوان فرهنگ شـهر و شـهر جشـنواره ها به گردشـگران معرفـی کنیم و ایـن امر  با 
تلاش هـا و پـی گیـری های شـورا و شـهرداری محقق می شـود تا شـهر رشـت به یک 

مقصد گردشـگری تبدیل شـود.

جعفرزاده: امروز با تدبیر شهردار جوان رشت 
تغییرات خوبی را در شهر مشاهده می‌کنید

غلامعلـی جعفـرزاده، نماینـده مـردم شهرسـتان رشـت در مجلـس شـورای اسلامی  با 
اشـاره بـه تعامـل بیـن  مسـئولان اسـتان گیلان گفـت: امروز بـا تدبیـر شـهردار جوان 
رشـت تغییـرات خوبـی را در شـهر مشـاهده مـی کنیـد بـه لطف خدا شـهر رشـت بعد 
از مدتهـا کـه سـاکن بـوده بـا همدلی مسـئولان حرکت جهشـی را به سـمت جلـو دارد.

نماینـده مـردم رشـت در مجلـس تصریـح کـرد: اینکـه مـردم در تعطیلات رشـت را به 
عنـوان مقصـد گردشـگری انتخـاب می کنند نشـان از حرکت رو به جلوی رشـت اسـت. 
جعفـرزاده گفـت: اقتصـاد مقاومتی اسـتفاده از ظرفیتهای داخلی اسـت و بـه معنای قهر 
کـردن بـا دنیا نیسـت ما کشـور ثروتمندی هسـتیم و اگر همـه متولیان امر بـه آنچه که 
داریـم  توجـه ویـژه کننـد و همـه اینهـا بـرای رفع مشـکل مـردم تجمیع شـود به لطف 
خداونـد بخـش اعظمـی از مشـکلات حل مـی شـود. وی با بیـان اینکه مـردم ولایتمدار 
رشـت همـواره پویا و هوشـیار هسـتند تصریح کـرد: قطع بـه یقین با همت مسـئولان و 

مـردم مشـکلات بیـکاری جوانان حل می شـود.

مهدوی: با هر فعالیتی که به رشد رشت ضربه بزند برخورد می‌شود
سـید عیسـی مهـدوی فرماندار شهرسـتان رشـت نیز در این مراسـم با بیـان اینکه مردم 
رشـت همـواره پرنشـاط هسـتند افـزود: ایـن نشـاط را در حضـور مـردم رشـت در تمام 

صحنـه های حسـاس دیـده ایم.
وی بـا بیـان اینکـه فرمانـداری به عنـوان نماینـده عالی دولت در شهرسـتان بـا توجه به 
شـعار اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل، پایه و اسـاس کار خود را بر مردم شهرسـتان نهاده 

اسـت تصریـح کـرد: یکـی از پایه های عملـی اقتصاد مقاومتی مردم هسـتند.
فرمانـدار شهرسـتان رشـت گفـت: ایـن جشـنواره هـم حاصـل تلاش کشـاورزان رشـت 
اسـت، جشـنواره جوکـول مـژده یـک سـال پربرکـت را مـی دهد و کشـاورزی هـم پایه 
و اسـاس اقتصـاد مقاومتـی اسـت. مهـدوی تاکیـد کرد: بـا توجه بـه بیانات مقـام معظم 
رهبـری کشـاورزی نقـش مهمـی را در اقتصاد مقاومتـی دارد و مردم رشـت نیز تلاش و 

همتـی دو چنـدان در حـوزه کشـاورزی دارند.
وی خاطرنشـان کـرد: هـر جـا فعالیتـی که به رشـد رشـت  ضربه بزنـد ما بـا آن برخورد 
مـی کنیـم و بـه مـردم قـول می دهیم کـه کارنامـه مـا در پایان سـال در حـوزه اقتصاد 
مقاومتـی موفـق باشـد.گفتنی اسـت اجرای موسـیقی، مسـابقه، اهـدای جوایـز ارزنده و 

تقدیـر از فعـالان فرهنگـی شـهر رشـت از دیگـر برنامه هـای این مراسـم بود.

شهردار رشت در اجرای زنده برنامه موج جوونی رادیو جوان در شهر رشت:

بازآفرینی با نگاه گردشگری و اقتصاد در رشت ادامه می یابد


